

Belægningsteknik ApS

Broenge 16, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 40 43 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Vibeke Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Belægningsteknik ApS Broenge 16 2635 Ishøj Telefon: 43404045 Telefax: 43405210 Hjemmeside: www.belægningsteknik.dk E-mail: vibeke@belægningsteknik.dk CVR-nr.: 26 40 43 63 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Vibeke Hartmann
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Vibeke Hartmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i nyetablering og reparation af indvendig og udvendige belægninger mv. i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.984.136 kr. mod 12.988.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.744.830 kr. mod 2.002.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.984.136	12.988.185
1 Personaleomkostninger	-8.512.169	-10.620.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.093	10.275
Driftsresultat	2.365.874	2.378.001
Andre finansielle indtægter	66	121.899
Øvrige finansielle omkostninger	-19.061	-17.847
Resultat før skat	2.346.879	2.482.053
Skat af årets resultat	-602.049	-479.594
Årets resultat	1.744.830	2.002.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.240.142	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.899.059
Disponeret fra overført resultat	-4.495.312	0
Disponeret i alt	1.744.830	2.002.459

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.898	135.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.898</u>	<u>135.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.898</u>	<u>135.243</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>180.000</u>	<u>65.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.948.824	4.925.269
Udskudte skatteaktiver	25.904	0
Andre tilgodehavender	65.646	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>504.535</u>	<u>522.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.544.909</u>	<u>5.447.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.413</u>	<u>1.347</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.413</u>	<u>1.347</u>
Likvide beholdninger	<u>4.715.499</u>	<u>2.925.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.441.821</u>	<u>8.440.034</u>
Aktiver i alt	<u>9.575.719</u>	<u>8.575.277</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	0	4.495.312
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.240.142	103.400
	Egenkapital i alt	6.370.142	4.728.712
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	72.498	7.283
	Hensatte forpligtelser i alt	72.498	7.283
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.156	497.328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.258	785.505
	Selskabsskat	562.738	452.432
	Anden gæld	1.827.927	1.920.017
	Periodeafgrænsningsposter	113.000	184.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.133.079	3.839.282
	Gældsforpligtelser i alt	3.133.079	3.839.282
	Passiver i alt	9.575.719	8.575.277
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.642.849	9.837.507
Pensioner	406.851	412.558
Andre omkostninger til social sikring	174.879	123.499
Personaleomkostninger i øvrigt	287.590	246.895
	8.512.169	10.620.459
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.727.551	2.086.301
Tilgang i årets løb	104.748	0
Afgang i årets løb	0	-358.750
Kostpris ultimo	1.832.299	1.727.551
Af- og nedskrivninger primo	-1.592.308	-1.484.333
Årets afskrivninger	-106.093	-179.727
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	71.752
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.698.401	-1.592.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.898	135.243
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.495.312	2.596.253
Årets overførte overskud eller underskud	-4.495.312	1.899.059
	0	4.495.312

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.240.142</u>	<u>103.400</u>
	<u>6.240.142</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibeke Hartmann Holding ApS, CVR-nr. 26408172 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabets lokaler lejes af moderselskabet på markedsmæssige vilkår.
